РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
п. Кропоткин

от  «25» декабря 2015г.                                                                                                № 46

«О  согласовании   перечня   имущества
муниципального образования г. Бодайбо
и   района,   подлежащего   передаче   в
муниципальную     собственность
Кропоткинского муниципального
образования»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьей 24  Устава муниципального образования Кропоткинского городского поседения, Дума Кропоткинского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Кропоткинского муниципального  образования (Приложение № 1);

2. Решение и приложение подлежит опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения: администрация-кропоткин.рф.

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения                                                                                          М.Т. Богданова
                                                                          Подписано:   25 декабря 2015 г.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                             В.А. Данилов
                                                                       Подписано:   25 декабря 2015 г.

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
							  к решению Думы Кропоткинского
                                                                                   городского поселения
	от «25» декабря 2015г.  № 46

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования                г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Кропоткинского муниципального образования

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

				Раздел 2. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Гагарина, д.19, кв.2
	38:22:030001:1095

	2
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Гагарина, д.19, кв.3
	38:22:030001:1094

	3
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Гагарина, д.19, кв.5
	38:22:030001:1100

	4
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Гагарина, д.19, кв.6
	38:22:030001:1097

	5
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Гагарина, д.19, кв.7
	38:22:030001:1098

	6
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Гагарина, д.19, кв.8
	38:22:030001:1099

	7
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Гагарина, д.20, кв.6
	38:22:030001:1648

	8
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Заречная, д.4, кв.11
	38:22:030001:1120

	9
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Заречная, д.5, кв.7
	38:22:030001:1125

	10
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Заречная, д.5, кв.8
	38:22:030001:1124

	11
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Заречная, д.8, кв.1
	38:22:030001:1088

	12
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Заречная, д.11, кв.20
	38:22:030001:1643

	13
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Заречная, д.12, кв.5
	38:22:030001:1615

	14
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Заречная, д.25, кв.7
	38:22:030001:1627

	15
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Заречная, д.25, кв.8
	38:22:030001:1626

	16
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Заречная, д.25, кв.11
	38:22:030001:1624

	17
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Пушкина, д.27, кв.1
	38:22:030001:1281

	18
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Пушкина, д.27, кв.3
	38:22:030001:1290

	19
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Пушкина, д.27, кв.4
	38:22:030001:1287

	20
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Пушкина, д.29, кв.4
	38:22:030001:1304

	21
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Пушкина, д.29, кв.8
	38:22:030001:1305

	22
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Центральная, д.7, кв.2
	38:22:030001:1342

	23
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Чехова, д.27, кв.2
	38:22:030001:1105

	24
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Чехова, д.27, кв.3
	38:22:030001:1113

	25
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Чехова, д.27, кв.5
	38:22:030001:1104

	26
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Чехова, д.27, кв.6
	38:22:030001:1103

	27
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Чехова, д.27, кв.7
	38:22:030001:1112

	28
	Квартира
	Иркутская область, Бодайбинский район, пос.Кропоткин, ул.Чехова, д.27, кв.8
	38:22:030001:1111

Раздел 3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-